
 

 
Prot. 2057/B5/1 

          Roma, 09/03/2015 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: determina di aggiudicazione affidamento del servizio di organizzazione del campo-

scuola in Campania  a.s. 2014/2015, per gli alunni delle classi VA/VB/VC della scuola primaria “I. 

Pizzetti”, CIG Z12134248B 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. 163/2006; 

VISTO  il D.P.R. 207/2010; 

VISTO  il D.I. 44/2001; 

VISTA la determina a contrarre prot. 789/B5/1 del 18/02/2015 per richiedere idonea offerta 

per l’affidamento del servizio di organizzazione del campo-scuola in Campania  a.s. 

2014/2015, per gli alunni delle classi VA/VB/VC della scuola primaria “I. Pizzetti”; 

VISTE  le offerte pervenute entro il termine; 

VISTO  il verbale  della Commissione tecnica giudicatrice 

            

 

DETERMINA 

 

 di prendere atto del verbale della Commissione tecnica giudicatrice;  

 di approvare l’aggiudicazione della gara in oggetto al Ditta Scipiù con sede a Civita 

Castellana; 

 di imputare la relativa spesa all’aggregato P02 del Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2015. 

La presente determina è pubblicata all'albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


